

Asiamiespostien lakkautus Lapissa

Lappilaiset Kylät ry on huolissaan kesäkuun alussa voimaan tuleen uuden postilain aiheuttamista tulevista vähennyksiä. Itella soveltaa lakia ja vähentää rajusti postin palveluja reuna-alueilla. Tämä on vastoin kaikkea sitä mihin on pyritty ja pyritään edelleen, eli pitämään palvelut ja ihmiset myös reuna-alueilla. Itella ilmoitti uutisoinnissaan sulkevansa syrjäseuduilla posteja, joilla ei ole tarpeeksi käyttäjiä. Lakkautuslistalla ovat postipalvelupisteet joissa on asiakaskäyntejä 0 – 2 asiakasta päivässä. Suunnitelmiin kuuluu lakkauttaa tänä vuonna pohjois-suomessa ainakin Lemmenjoen posti Inarin kunnassa, Raattaman ja Kiistalan postit Kittilän kunnassa, Lankojärven posti Pellon kunnassa, Lohijärven posti Ylitorniolta ja Jaatilan posti Rovaniemeltä. Lakkauttamiset perustuvat mainittuun kesäkuun alussa voimaan tulleeseen uuteen postilakiin, jonka mukaan taataan viisipäiväinen jakelu, kohtuuhintainen kirje- ja pakettipalvelu sekä toimipisteverkon säilyminen. Laki on Euroopan unionin postidirektiivin mukainen. Laki on hyväksytty liikenne- ja viestintävaliokunnan mietinnön mukaisena joskin valiokunta tiukensi hallituksen esitystä siten, että jokaiseen kuntaan täytyy edelleenkin jäädä vähintään yksi postin yleispalvelua tarjoava toimipiste. Tätä sitten Itella tuntuu lähteneen toteuttamaan, kirjaimellisesti, katsomatta mikä on todellinen tilanne asiakkaiden näkökulmasta. Postipalvelut heikkenevät mikäli postin pieniä palvelupisteitä vähennetään suunnitelmien mukaisesti. Lain mukaan postitoimipaikkoja on oltava vähintään yksi kuntaa kohden ja niiden tulee sijaita kohtuullisen matkan päässä asukkaista, mutta kuka määrittelee mikä on kohtuullinen matka? Varsinkin Lapin alueella jossa matka hyvin äkkiä on enemmän kuin 50 km, jos postin palvelupisteet lakkautetaan kuten on suunniteltu. Laissa on myös erikseen otettu huomioon iäkkäiden ja liikuntaesteisten helpompi postinsaanti, kuinka tämä saadaan toimimaan? Lappilaiset kylät ry paheksuu Itellan suunnitelmia lain toteuttamisessa ja toivoo, että postin pienetkin palvelupisteet ja sitä myöten postipalvelut pyritään säilyttämään.

Lappilaiset Kylät ry:n hallitus

Lisätietoja:

Pirjo Riskilä

Lappilaiset Kylät ry

040-1495919

lapin.kylaasiamies@elisanet.fi